dans le bâtiment 117-118, escalier K, au 

rez-de-chaussée, UN APPARTEMENT A, comprenant : entrée, séjour, cuisine-séchoir 

/ vide ordure, WC, salle de bains, dégagement et une chambre ;  

Lot cinq cent vingt et un : dans le bâtiment 117~118, an sous-sol, Une 

CAVE ;  

Lot numéro mille cinq cent douze 512 : dans le bâtiment 132, au 1" sous-sol, 

Un PARKING; et les vingt et un / cent millièmes des parties communes générales 

LOT NUMERO DEUX (2), tel que décrit ci-dessus, 

Et le droit d’utiliser oe volume pour réalisation d’un parking 

DESCRIPTIF DE L’IMMEUBLE :